1

2023 年２月 28 日

各 位

会社名 株式会社 小森コーポレーション

代表者名 代表取締役社長   持田 訓

    （コード番号 6349 東証プライム）

問合せ先 取締役管理本部長 橋本 巌

 （TEL 03 - 5608 - 7826）

人事異動に関するお知らせ

当社は 2023 年２月 28 日開催の取締役会において、2023 年３月 16 日付で下記のとおり人事異動を行うことを

決定しましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（2023 年３月 16 日付）

氏名 新 旧

松野 浩一

取締役 兼 常務執行役員

オフセット事業本部長 兼

つくばプラント長 兼

ＫＫＭ代表取締役 兼

ＫＮＴ董事長

取締役 兼 常務執行役員

つくばプラント長 兼

つくば工場長 兼

ＫＫＭ代表取締役 兼

ＫＮＴ董事長

島田 準也
常務執行役員

証印事業本部長

常務執行役員

証印営業本部長

中津 正樹
執行役員

知覚品質保証統括本部長

執行役員

つくばプラント副プラント長

小森 映宏
執行役員

中華圏事業統括本部長

執行役員

海外営業本部長 兼

中華圏事業統括部長

藤巻 陽介

執行役員

海外営業・サービス本部長 兼

現地法人営業部長

執行役員

事業推進本部長 兼

マーケティング部長

北林 尚基

執行役員

国内営業・サービス本部長 兼

営業四部長

執行役員

国内営業本部長 兼

営業四部長

髙橋 博志
理事

ＣＳＲ・環境推進室長

理事

海外営業本部付

 2

氏名 新 旧

前島 和弘

技監

証印事業本部副本部長 兼

証印開発部長

技監

証印開発部長

藤本 高史

理事

ＰＥ事業本部長 兼

事業推進部長 兼

ＫＳＣ出向社長

理事

ＫＳＣ出向社長

行木 孝夫 監査役室長 管理部長

上原 剛男 証印営業・サービス部長 証印営業部長

佐藤 勇 グローバルサービス部長
サービス技術本部付

プロジェクトマネージャー

佐藤 俊之
サービス事業統括部長 兼

サービス事業管理部長

サービス技術本部長 兼

サービス事業管理部長

渡部 岳史
営業販売推進部長 兼

ＰＥＳＰ事業推進部長
営業販売推進部長

波多野 孝司
ブランド推進本部長 兼

ブランドコミュニケーション部長

事業推進本部副本部長 兼

ＰＥＳＰ事業推進部長

平野 正大
グラフィック・テクノロジー・センター長 兼

オフセット事業推進部長
開発推進部長

佐川 健
ＤＰＳ事業推進本部副本部長 兼

ＤＰＳ事業推進部長

海外営業本部副本部長 兼

現地法人営業部長

勝又 仁
ＫＫＭ出向

ＫＫＭ工場長
つくば工場工場長室長

諸野 朋之 開発推進部長 開発推進部開発管理課長

坂本 安 購買部長 購買部副部長

若月 正伸 つくば工場長 購買部長

木之下 成久 管理部長 ＫＮＴ出向

 3

注） ・KKM： 株式会社小森ﾏｼﾅﾘｰ

   ・KNT： 小森机械（南通）有限公司

   ・KSC： 株式会社ｾﾘｱｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ

   ・PE：  ﾌﾟﾘﾝﾃｯﾄﾞ ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ

   ・PESP： ﾌﾟﾘﾝﾄ ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞｻｰﾋﾞｽﾌﾟﾛﾊﾞｲﾀﾞｰ

   ・DPS:  ﾃﾞｼﾞﾀﾙ ﾌﾟﾘﾝﾃｨﾝｸﾞ ｼｽﾃﾑ

・                                             以 上